
HVSA Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 151  Gruppe Bestenermittlung NORD mJC Gruppe 2

Datum 10.05.2025, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft 1. VfL Potsdam 1

Spielort SH am Lorenzweg I Magd.  Gastmannschaft SC DHfK Leipzig e.V. 1

 

Heimmannschaft

1. VfL Potsdam 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

31 Ehmig, Samuel Jona - -

32 Dähn, Raphael - -

33 Ruscic, Phillip - -

35 Röding, Nico - - 3 0/1

38 Quedenbaum, Felix - - 2 06:43

39 Udhardt, Florian - -

40 Kapust, Edgar - - 2 20:12 25:16

43 Schley, Emil - -

44 Hantscher, Jannik - -

47 Ehmig, Jonathan Eliah - -

48 Klammert, Lennart - -

49 Jones, Reece Edwin - -

51 Schwan, Erik - - 3

52 Sonnenberg, Friedrich - - 01:37

54 Winkler, Theo - - 3 0/1

72 Brösicke, Jakob - - 1 06:30

A Engelmann, Pascal - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SC DHfK Leipzig e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Guretzky, Michael - -

18 Sonntag, Toni - -

38 Eichler, Zacharias - - 2 02:15

40 Hamperl, Franz - - 4 19:17

45 Horn Russo, Yannick - -

46 Werner, Veit - -

47 Bube, Constantin - - 2

49 Högl, Oscar - - 1

50 Gragert, Jakob - - 1 29:16

51 Kairis, Kajus - - 5

52 Kowolik, Tarik - -

56 Pörisch, Leopold - -

61 Weißig, Tom - - 1

81 Viehmann, Karl Luis - - 2 0/1

92 Merker, Aaron - -

A Rheinsberg, Patrick - -

B Hönicke, Jonas - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SC DHfK Leipzig e.V. 1

Ergebnis 14:18 (7:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:37 0:1 Tor 38 Eichler, Zacharias

Heim 01:37 2 Minuten 52 Sonnenberg, Friedrich

Gast 02:15 2 Minuten 38 Eichler, Zacharias

Heim 02:15 1:1 Tor 35 Röding, Nico

Gast 02:40 1:2 Tor 40 Hamperl, Franz

Heim 03:42 2:2 Tor 51 Schwan, Erik

Gast 04:49 2:2 7m ohne Tor 81 Viehmann, Karl Luis

Heim 06:17 3:2 Tor 38 Quedenbaum, Felix

Heim 06:30 Verwarnung 72 Brösicke, Jakob

Heim 06:43 2 Minuten 38 Quedenbaum, Felix

Gast 06:50 3:3 Tor 47 Bube, Constantin

Heim 07:50 4:3 Tor 54 Winkler, Theo

Gast 08:12 4:4 Tor 81 Viehmann, Karl Luis

Heim 09:42 5:4 Tor 54 Winkler, Theo

Gast 10:12 5:5 Tor 40 Hamperl, Franz

Heim 11:05 6:5 Tor 54 Winkler, Theo

Gast 11:41 6:6 Tor 50 Gragert, Jakob

Gast 12:47 6:7 Tor 81 Viehmann, Karl Luis

Heim 13:35 7:7 Tor 40 Kapust, Edgar

Gast 15:26 7:8 Tor 40 Hamperl, Franz

Heim 16:24 8:8 Tor 51 Schwan, Erik

Heim 18:40 9:8 Tor 38 Quedenbaum, Felix

Gast 19:09 9:9 Tor 47 Bube, Constantin

Gast 19:17 2 Minuten 40 Hamperl, Franz

Heim 19:29 10:9 Tor 51 Schwan, Erik

Gast 20:01 10:10 Tor 38 Eichler, Zacharias

Heim 20:10 11:10 Tor 40 Kapust, Edgar

Heim 20:12 2 Minuten 40 Kapust, Edgar

Gast 20:58 11:11 Tor 51 Kairis, Kajus

Heim 22:52 12:11 Tor 72 Brösicke, Jakob

Gast 23:07 12:12 Tor 51 Kairis, Kajus

Heim 24:15 13:12 Tor 35 Röding, Nico

Gast 24:21 13:13 Tor 51 Kairis, Kajus

Heim 25:16 2 Minuten 40 Kapust, Edgar

Gast 26:15 13:14 Tor 49 Högl, Oscar

Heim 27:22 13:14 7m ohne Tor 35 Röding, Nico

Gast 27:52 13:15 Tor 40 Hamperl, Franz

Heim 28:09 14:15 Tor 35 Röding, Nico

Gast 28:48 14:16 Tor 51 Kairis, Kajus

Gast 29:07 14:17 Tor 61 Weißig, Tom

Gast 29:16 2 Minuten 50 Gragert, Jakob

Heim 29:30 14:17 7m ohne Tor 54 Winkler, Theo

Gast 30:00 14:18 Tor 51 Kairis, Kajus
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